Koa teppuropun Kon xpenutHol opranuzauuu (dunnana)
KAT
no O © ro OKTIO perucTpalliOHHBIA
HOMeEp (/MOPSOKOBBIH
HOMeEp)
25 27268481 2499

CBEJEHMSI OF OBSA3ATEJBHBIX HOPMATUBAX, IIOKA3ATEJIE ®HHAHCOBOT'O PHIYAT' A
M HOPMATHBE KPATKOCPOUYHOM JUKBUAHOCTH
(ny6aukxyemas ¢popma)
Ha «1» aaBapa 2019 .

KpenuTHoit opraHuzanmy (TOJOBHOM KpeAUTHOMN opraHu3anuy 0aHKOBCKOH rpyminsl) Od1ecTBo ¢
orpaHu4YeHHol oTBeTcTBeHHOCTHI0 «Kpona-bank», OO0 «Kpona-bank»
Anpec (MecTo HaxOX/IeHHs) KpeauTHO#H opranuzauuu 664007, Poccus, r. UpkyTrcek, yi. J3ep:xkuuckoro, 1. 29

Pasznen 1. CBeaenus 06 o6A3aTeIbHBIX HOPMATHBAX

Kon dropmst mo OKV/] 0409813
Keapraneras (I'ogoBas)

KPYITHBIX KpeNHUTHBIX pUCKoB OaHka (H7),

Hopmarus DaKTUIECKOE 3HAUCHUE, IPOLICHT
Howmep
Howmep HOE
HaumeHoBaHHe TOKa3aTens TMIOSICHEH
CTpOKH s 3Ha4YEHHE, | HA OTYETHYIO AaTy Ha Hayallo
MPOLIEHT OTYETHOTO rojia

1 2 3 4 5 6
HopmaTus nocraTouHocTH 6a30BOTO

1 kamuTana 6adka (H1.1), 6aHKOBCKOI IPyIIIEI 4.5 0.0 0.0
(H20.1)
HopmaT#B 10CcTaTO4HOCTH OCHOBHOTO

2 kanuTana 6anka (H1.2), 6aHKOBCKOHN rPyIIIBI 6 6.0 28.5 27.6
(H20.2)
HopMaTiB 10CTaTOYHOCTU COOCTBEHHBIX

3 cpencts (kamuTana) 6anka (H1.0), 6 8.0 35.1 32.1
6aHkoBcKoif rpymms! (H20.0)
HopMaTiB  10OCTaTOYHOCTH  COOCTBEHHBIX
CpeIcTB (kamnuTaia) HeOaHKOBCKOM
KpEeOuTHON OpraHH3allid, HMEIOIIEH IpaBo

4 Ha OCYLIECTBIEHHE IIEPEBOAOB JAEHEXKHBIX 0.0 0.0 0.0
cpencTs 6e3 OTKPHITHA OAHKOBCKHX CUCTOB M
CBS3aHHBIX C HHMH HWHBIX OaHKOBCKHX
onepaumii (H1.3)

5 HopmatuB ¢uHaHCOBOro pblMara ©OaHKa 0.0 0.0 0.0
(H1.4), 6anxosckoit rpyrmst (H20.4) ’ ’ ’

6 HopmatnB MTHOBEHHOH JNHMKBHIHOCTH OaHKa 15.0 0.0 0.0
(H2)

7 HopMaTuB Tekymlell JHKBHAHOCTH OaHKa 6 50.0 902 114.0
(H3)

3 Hopmatus  HOMTOCPOYHOM  JTHMKBUAHOCTH 120.0 0 0.0
6anka (H4)
Hopmatie MakcHMaIbHOTO pa3Mepa prucka Ha Makc | KOIHM | JUIATE | Makc | KOJH | IJIUT
OMHOTO 3aeMINMKa WM TPYIIy CBSI3aHHBIX AMal | 4ecTB | IbHOC | ©Man | YecT | eJIbH
3aeMIuKOB Oanka (H6) bHOE 0 Tb | BHOE | BO | OCTb

3Have | Hapy 3Ha4 | Hapy
9 25.0| HHe | LIEHH €HMe | OIeH
51 Wit
15.0 0 0] 16.5 0 0
10 Hopmatus MaKCHMaIBHOTO pa3mepa 800.0 0.0 0.0
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Howmep
CTPOKHU

HamMeHoBaHme mokasaTesis

Howmep
HOSICHEH
us

Hopmarus
HOE
3HAYEHUe,
IPOLICHT

daxTruecKoe 3HAYCHHE, IIPOLECHT

HA OTYETHYIO ATy

Ha HavYaJIlo
OTYCTHOTO roaa

2

3

4

5

6

GanKoBcKOH rpynmsl (H22)

11

Hopmartus MaKCHMAaJIbHOTO pa3Mepa
KpEeIUTOB, 0aHKOBCKHMX  rapaHTuéi H
MOPYYHTENLCTB, NPEeNOCTABICHHBIX OaHKOM
CBOWM y4acTHHKaM (akuuoHepam) (H9.1)

50.0

0.0

0.0

12

HopMmaTuB COBOKYMHOM BENTHYWHBLI PHCKA TT0
nHcalinepam 6anka (H10.1)

3.0

0.0

0.0

13

HopMatiB  mcrnonb3oBaHus  COOCTBEHHBIX
cpenacTs (kanwTana) 6aHka A7 MPUOOpeTeHHUs
akmii  (monmei) ApYrux FOPUANYECKUX JIHILL
(H12), HOpPMAaTUB HCTIONB30BaHUA
cOOCTBEHHBIX CPEICTB (kanmTaia)
6aHKOBCKOH Trpynmel id TNpHOOPETEHHA
TOJIOBHOH KpEIUTHOH opraHusaunueit
0aHKOBCKOW  TPYNmBl W YJaCTHUKAMH
6aHKOBCKOM rpynmsl akumii (moseif) Apyrux
opuamdeckux smn (H23)

25.0

0.0

0.0

14

HopmatuB COOTHOLIEHHS CYMMBbI TUKBHIHBIX
aKTHBOB CPOKOM HCTIOMHEHHWA B Gnikaiiinne
30 xaneHgapHBIX AHEH K CyMMe 00S3aTeIbCTB
PHKO (H15)

0.0

0.0

0.0

15

HopMaTiB THKBUTHOCTH HEOAHKOBCKOIt
KpeIUTHOM OpraHu3anyy, IMerolleH NpaBo
Ha OCYIIECTRJICHHE MEPEBOIOB IEHEKHBIX
cpencTB 6e3 OTKPHITUA OAHKOBCKUX CUETOB U
CBSI3aHHBIX ¢ HUMH MHBIX 0aHKOBCKHX
omeparmii (H15.1)

0.0

0.0

0.0

16

HopmaTuB MakcUMaJIbHOI COBOKYNHOMN
BEJINUHHBI KPEIVTOB KJIHEHTaM - y4aCcTHUKaM
pacdeToB Ha 3aBepieHue pacderos (H16)

0.0

0.0

0.0

17

HopMmaTu npenoctasnenus PHKO ot cBoero
MMEHHU U 3a CBOH CYET KPEAUTOB 3aEMILUKaM,
KpOMe KJIMEHTOB - YYaCTHHKOB PacueTOB
(H16.1)

0.0

0.0

0.0

18

HopMaTiB MHHUMAITLHOTO COOTHOIIEHHS
pasMepa UIMOTEYHOTO MOKPHITHA U 00beMa
SMHCCHH 00JIUraluii ¢ HIOTEYHBIM
nokpbITreM (H18)

0.0

0.0

0.0

19

Hopmaris MakcHMaJIbHOTO pa3Mepa pHrcka Ha
OJHOTO 3a€MIIMKA WIH IPYNITy CBA3AHHBIX
3aeMIIUKOB GaHKoBCcko# rpymsl (H21)

MaKC | KOJH
HMaJl | YeCTB
BHOE | O
3Haye | Hapy
HUe | [IeHH

JIBHOC
Tb

Makc | KOJu
UMal | gect
bHOE | BO

3Ha4 | Hapy
€HUe | lIeH

JUTHT
€JIbH
OCTh

20

HopMaTuB MakcHMaJIbBHOTO pa3Mepa pHcKa Ha
CBsI3aHHOE ¢ 0aHKOM JIMIO (IPyIITy
CBsI3aHHBIX ¢ OankoM s (H25)

20.0

MaKc | KoJIH
UMaJl | 4ecTB
BHOE | O
3Ha4e | Hapy
HHE | IICHH

OJINTC
JIBHOC
Tb

MaKc | KOJIH
MMan | 4ect
BHOE | BO

3Ha4 | Hapy
eHue | [ieH

v

HH

IUTAT
eJIbH
OCTh

0.0 0

0.7 0
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Paspen 2. Uadopmanus o pacdeTe nokasaTens GUHAHCOBOTO pbluara

Iogpazmen 2.1. Pacuer pasmepa OallaHCOBBIX AKTHBOB M BHeOANaHCOBBIX TpPeOOBAaHWII TON PHCKOM Uil pacdyera
HoKa3aTeJist (PHHAHCOBOTO phluara

Howmep
CTPOKH

HaumeHoBaHue mokxazaTens

Homep noscHenus

CymmMa, THIC. PYO.

1

2

3

4

Pasmep akTHBOB B COOTBETCTBHM ¢ OyxraaTepckuM OajaHCOM
(nmyGnukyemast hopMa), BCero

[lompaBka B 4YacTW BIOXKEHHMH B KamWTal KPEIWTHBIX,
(UHAHCOBBIX, CTPAXOBBIX WJIM HHBIX OpraHU3allvii, OTYETHbBIE
JaHHBIE  KOTOPBIX  BKJIIOYAIOTCS B  KOHCONUAHUPOBAHHYIO
(h)MHAHCOBYIO OTYETHOCTD, HO HE BKIFOYAIOTCS B pAcHeT BEIHIHHBI
cOOCTBEHHBIX cpelcTB (KamwTajia), 00s3aTelbHBIX HOPMAaTHBOB U
pa3MepoB (JIMMHUTOB) OTKPBITHIX BATIOTHBIX TO3UIHN OaHKOBCKOMH
TPYIIIBI

HENPUMEHUMO [
OTYETHOCTH
KpeIUTHON
OpraHu3aLuu
FOPUANYECKOTO
JIMIa

KaK

TMompaBka B YacTH (UIYIUApHBIX AKTHBOB, OTPAKaeMBIX B
COOTBETCTBHM C IpaBWIaMH OyXTalITepCKOro yuera, HO He
BKJIIOYAEMBIX B PacyeT NokaszaTess pUHAaHCOBOIO pblyara

TonpaBka B 4acTH MPOM3BOOHBIX (HHAHCOBBIX HHCTPYMEHTOB
(I1dW)

[Tompaeka B 4acTH Omepaurii KpeAUTOBAHUSA LIEHHBIMH OyMaramu

IlonpaBka B 4YacTd NPUBEAECHHA K KPEIUTHOMY OSKBHBAICHTY
YCIIOBHEIX 00513aTENBCTB KPEAUTHOTO XapaKkTepa

~N| N (| A

[Ipoyne nonpaBKu

BennuuHa GalaHCOBBIX aKTHBOB W BHEOATAHCOBBIX TpeOOBaHMM
HOJA PHCKOM € YYeTOM TONpaBOK [ pacuera MOKa3aTels
()MHAHCOBOTO pbluara, UTOro

IMoapazaen 2.2. Pacyet noka3aresns pUHAHCOBOTO phldara

Homep
CTPOKH

HanmenoBanue mokazaresns

Homep
NOACHEHHS

Cymma, ThIC. pYO.

1

2

3

4

Puck 1o 6aaHCOBEIM aKTHBAM

Bennunna 6a1aHCOBBIX aKTHBOB, BCETO

VMeHbIHaomas nonpaBka Ha CyMMy NMoKa3aTtesiel, IPUHUMAacMbIX B
YMEHBIIEHUE BEJIMYMHBl HCTOYHUKOB OCHOBHOI'O KalMTasla

BenuunnHa 6a1aHCOBBIX AKTUBOB NTOJ PUCKOM € YU9€TOM MONMPABKH (Pa3HOCTh
ctpok 1 u 2), uroro

Puck no onepauusm ¢ IIOHU

Texywmuii kpeIUTHBIHA pUCK 10 orepatmsM ¢ [1PH (3a BeIieTOM HOMYydEHHON
BapHAlMOHHOM MapH), BCETO

IToTeHUMAanbHBINA KPEAUTHBIN PUCK HAa KOHTpareHTa 1o onepauusm c [1OH,
BCETO

Ionparka Ha pa3Mep HOMUHAJIBHOW CYMMBI IIPEI0CTaBICHHOTO 00ecneyeHus
mo onepauuam ¢ ITOU, noanexaniel cnrcanuio ¢ 6aiaHca B COOTBETCTBUU C
MpaBHJIAMHU OYXraJTepCcKoro ydera

B COOTBETCTBHU C
POCCHACKUMH
NpaBUIaMH
GyxrajiTepcKoro

yuera
HETIPHMEHHMO

VMeHbIIalomas NornpaBka Ha CyMMY [I€peYHCIICHHON BapHallIOHHOM MapH
B YCTAHOBJIEHHBIX CIIydasx

ITompaBka B 4acTu TpeGoBaHM OaHKa - y9aCTHUKA KJIUPHHTA K
LEHTPAIbHOMY KOHTPAreHTy IO HCIOJHEHHIO CAEJIOK KIUSHTOB

IMonpaBka 1)1 y4eTa KpeIUTHOTO PUCKa B OTHOLIEHWH 0a3lCHOTO aKTHBA 110
BBHIIYIIEHHBIM KpeauTHbM [IOU

10

‘YMenblnaromas TIONIPAaBKa B HAaCTH BBIIYIIEHHLIX KPEAUTHBIX Julo)si

11

Benwmumna pucka no I1®H ¢ ygetoM nonpapok (cymMMa cTpok 4, 5, 9 3a
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MPOLIEHT

Howmep Homep
HaumeHoBaHue nokasatens Cymwma, ThIC. pYO.
CTPOKH MOSICHEHHA
1 2 3 4
BbIUETOM CTpoK 7, 8, 10), Hroro
Prck 1o omepanysiM KpeguTOBaHKSA EHHBIMH OyMaramu
12 TpeboBaHMA N0 ONepanysIM KpeIUTOBAHUS LICHHBIMHE OymMaramu (6e3 yuera
HETTHHTa), BCETO
13 INompaBka Ha BEIMYMHY HETTHHIA JeHEKHOH YacTH (TpeboBanui 1
005132 TeNbCTB) N0 ONEpalysIM KpeAUTOBAHM LeHHbIMU OyMaraMmu
14 BenndnHa KpeIMTHOTO prCcKa Ha KOHTpareHTa Mo oNepamnysaM KpeUTOBaHHs
[EHHBIMU OyMaramu
15 BennunHa pucka 1o rapaHTHIHBIM OllepalyisiM KpeAUTOBaHHS [IEHHBIMH
6ymaraMu
16 TpebGoBanus o onepanusiM KpeauTOBaHNA LIEHHBIMA OyMaraMu ¢ y4eToM
nonpaBok (cymma cTpok 12, 14, 15 3a BeiueToM cTpoku 13), uroro
Puck 1o ycnoBHbIM 00s3aTenbcTBaM KpeautHoro xapakrepa (KPB')
17 HoMmuBanbHas BeTMIMHA pUCKa TIO YCIIOBHBIM 0053aTeIbCTBAM KPEAUTHOTO
xapakrepa (KPB'), Bcero
18 [NonpaBka B yacTH NpUMEHEHUS KOIQPUIIMEHTOB KPEIUTHOTO SKBUBAJIEHTA
19 BenuanHa prcka Mo YCJIOBHBIM 003aTeNCTBAM KPEAMTHOTO XapaKkTepa
(KPB") ¢ yueToM onpaBok (pa3sHOCTh CTpok 17 u 18), ntoro
Kanuran u puckn
20 OCHOBHOH KanuTal
Bennunna 6aiaHCOBBIX aKTHBOB M BHEOATAHCOBBIX TPEOOBAHUN IIOA PUCKOM
21 IJI1 pacyeTa mokaszartess GUHAHCOBOTO pelyara (Cymma cTpok 3, 11, 16, 19),
BCETO
ITokazartesb (PUHAHCOBOTO pbluara
2 IMoxa3zarens puHaHCOBOTO phryara mo "bazemro III" (ctpoxa 20: cTpoka 21),

Paznen 3. Undopmanns o pacyeTe HOpMaTHBa KPaTKOCPOYHOH JINKBUAHOCTH

Homep
CTPOKH

Janneie Ha 01.01.2019

HaumeHoBaHKe moka3aTens

Howmep
HOSICHEHUS

BENMYMHA
TpeGoRaHuUil
(o6s3aTenneTB),
ThIC. PYO.

B3BellICHHAsA
BEJIMYHHA
TpeGoBaHuUil
(06s13aTenbCTR),
THIC. PYO.

2

3

4

5

BBICOKOKAYECTBEHHLIE JIMKBHU/IHBIE AKTHUBEI

BricokonukBuanbie akTUBRBL (BJIA) ¢ yaeTom
JIOTIOTHUTENBHBIX TpeOOBaHHii (AKTHBOB), BKIIFOYEHHBIX
B wnciutesib H26 (H27)

X

OXXHNAAEMBIE OTTOKHU AEHEXHBIX CPEJACTB

JleHexHble cpencTBa GU3AYSCKUX JIALL, BCETO, B TOM
Muce:

cTabWIbHBIE CPEACTBA

L= IRV (R S

HecTaOUIIbHBIE cpeacTea

(V)]

I[CH@)KHLIG CpeaCTBa KJIHCHTOB, IPUBJICYCHHbIE 6e3
OGGCHC‘IGHHSI, BCCr'o, B TOM YHCJIC:

OIIEPALIUOHHBIC OETTO3UTEI

JIETIO3UTHI, HE OTHOCSAIHECS K ONIEPAlUOHHEIM (Tpodue
JIETTO3UTEI)

HeobecnieueHHbIE TOJITOBBIE 00A3aTeNLCTBA

O |0 I |

JleHexxHbIe CPENCTBA KIHEHTOB, IPUBIIEYEHHbIE MO
obecneueHue

I[OHOJ'IHI/ITeJILHO OXHUIA€MBIC OTTOKH ACHCKHBIX

CpPEJICTB, BCETO, B TOM YHCIIE:

29




Jannsie Ha 01.01.2019

BeJIMYHMHA B3BEIICHHAS
Howmep HaumeHoBaHHe ToKa3aTesist Howmep TpeOoBaHUH BeldlHa
CTpOKH TOACHEHUA | (o6g3aTeIbCTB), TpeGoBanuit
ThIC. PYO. (00s13aTENBCTB),
ThIC. pYO.
1 2 3 4 5
10 NPOM3BOAHBIM GHHAHCOBBIM HHCTPYMEHTAMH H B
11 CBS3U C MTOTEHIMAIBHOM TOTPEOHOCTBIO BO BHECEHHH
JOHOJIHUTENILHOTO 00eCICUeHIT
12 CBA3aHHBIC € MOTepeii GOHANPOBAHHUA 10
o0ecIeqeHHBIM JONTOBBIM HHCTPYMEHTAM
1o 00a3aTebCcTBaM O6aBKa MO HEUCNOJIb30BAHHBIM
13 6€30T36IBHBIM M YCJIOBHO OT3bIBHBIM KPEIUTHBIM
JIMHVSM W JIAHUSAM JIMKBUJTHOCTH
14 JIOTIOTHATENIEHO 0>KUAEMBIE OTTOKH TEHEIKHBIX
CPEJCTB M0 NPOYHM JTOTOBOPHBEIM 00A3aTEIbCTBAM
15 JIOMONHATENLHO OXKANAEMBIE OTTOKH JEHEKHBIX
CPEICTB 110 IPOYHM YCJIOBHBIM 0043aTeIbCTBAM
CyMMapHBIif OTTOK JIEHEXHBIX CPEJICTB, UTOTO
16 (cTpoka 2 + cTpoka 5 + cTpoka 9 + cTpoka 10 + cTtpoka X
14 + ctpoka 15)
OXUTAEMBIE IIPUTOKHW JEHEXHBIX CPEJICTB
ITo omepaumsM HpeXOCTABICHH JEHEXHBIX CPEICTB
17 nox obecriedeHne IeHHBIMU OyMaraMmu, BKIovast
onepauyn o6patHoro PEITO
18 [To noroBopam 6e3 HapyIIeHHUs! KOHTPAKTHEIX CPOKOB
HCTIOJTHEHHS 00513aTEIbCTB
19 IIpoune nputoxu
CyMMapHBIii TPUTOK JE€HEKHBIX CPENCTB, UTOTO
20
(ctpoka 17 + ¢tpoka 18 + cTpoka 19)
CYMMAPHAS CKOPPEKTUPOBAHHAS CTOMMOCTD
BJIA, 3a BEIYETOM KOPPEKTUPOBOK, PACCUHTAHHBIX C
21 y4€TOM OrpaHUYCHHI Ha MAKCHMAJIbHYIO BEIMIMHY X
BJIA-25 u BJIA-2
22 YucThIi 0XKUAAEMBIH OTTOK JTEHEKHBIX CPEACTB X
Hopmatus KpaTKOCPOYHOM JIMKBUJHOCTH GaHKOBCKOH
23 rpymiel (H26), kpeautHoit opranusanun (H27), X

NPOLEHT

[pencenarens IIpasnenus

Kynuisina Mapuna FOpbeBHa

QA pf
1o, ﬁneb

L. sy

3emiisHckas Jlana AnsGepToBHa

NOANMHCH

"29" mapta 2019 1.
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